
  

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021                                                                                      №6-38 /VIII 

 

           

Про створення відділу освіти 

виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради у статусі юридичної 

особи   
 

     

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.87 Цивільного кодексу України, Бюджетного кодексу України,  

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», рішення Чорнобаївської районної 

ради від 12.11.2020  №50-10/VІІ «Про передачу з районної комунальної 

власності (спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Чорнобаївського району) майна, установ, закладів, комунальних підприємств 

до комунальної власності Чорнобаївської селищної ради та комунальної 

власності Іркліївської сільської ради», Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити відділ освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської  ради 

та надати йому статус юридичної особи. 

2. Затвердити Положення про відділ освіти виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради (додаток 1). 

3. Затвердити штатний розпис відділу освіти виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради (додаток 2). 

4. Затвердити Положення про преміювання працівників відділу освіти 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради (додаток 3). 

5. Доручити  начальнику відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради провести державну реєстрацію юридичної особи «Відділ 

освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 

 Сільський голова                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


